VN IDRIJE 2018

(GP Idrija 2018)

Etapna dirka U13, U15-1, U15-2

(Stage race U13, U15-1, U15-2)

BILTEN ST. 2

(Bilten No. 2)

26.5.2018
KDLEKTOR

cower GoTRADE DT k)



1.

Etapna razvrstitev : 2. etapa — KRONOMETER V IDRIJSKO BELO

26.5.2018

(Stage results : 2st stage — Individual time trial IDRIJSKA BELA 26.5.2018)

Rezultati (results) dirka (race) DECKI C:
Stev

Mesto

39
48
29

49
26
11
28
31
27
13
41
42
43
44
45
12
2

46
34
7

33
30
6

Ime in Priimek
Sven Aleksander
MERNIK

Erazem VALJAVEC
Jakob OMRZEL

Manolo Wrolich
Matic PSENICNIK
Tia SPRINGER
Nejc PETERLIN
Tim MERVAR
Mai PREVEJSEK
Tina SMRDEL
Nik MURSEC

Jan KIRBIS
Matevz ZAJC
Luka VIDIC

Miha KRIZMAN
Lucija HOCEVAR
Hana GNEZDA
Luka GREGORCIC
Ziga JAKSE
Hana JEROMEL
Urban KOVACIC
Maj NOVAK

Katja ZVAN

Odstopi 2. etapa decki C:
Stev

1

Ime in Priimek
Ivana Rosa NOVAK

Kiub

BIKEREPUBLIC
KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL
SPORT AM
WORTHERSEE

KK ADRIA MOBIL

BTC CITY LJUBLJANA
KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL
MBK SPORTR.SI
PERUTNINA PTUJ
PERUTNINA PTUJ
ROG AS

ROG AS

ROG AS

BTC CITY LJUBLJANA
KD SLOGA 1902 IDRIJA
ROG AS

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL

KK GORJE

Klub
KD SLOGA 1902 IDRIJA

Rezultati (results) dirka (race) DECKI B:
Stev

Mesto
1
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65
81
63
80
61
71
78
72
85
69
76

Ime in Priimek
Jurij OMRZEL
Jan LESNIK

Anze RAVBAR
Marcel ZORNADA
Marcel SKOK
Jure MAJNIK

Enej CUK

Marcel KREVS
Maj FLAJS

Zak ERZEN
Domen OBLAK

BIRO MarTiMa PREZELY 5.P.

Kiub

KK ADRIA MOBIL
KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL
KK KRANJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
PERUTNINA PTUJ
ROG AS
PERUTNINA PTUJ
KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL
ROG AS

Cas

0:10:03,41
0:10:13,19
0:10:28,22

0:10:38,97
0:10:58,85
0:10:59,96
0:11:03,32
0:11:06,35
0:11:06,82
0:11:18,07
0:11:34,93
0:11:37,33
0:11:40,44
0:12:00,46
0:12:06,73
0:12:06,91
0:12:11,93
0:12:12,12
0:12:12,26
0:12:18,76
0:12:42,16
0:12:44,10
0:12:57,04

Razlog
DNS

v

Gas
0:09:20,30
0:09:38,25
0:09:41,58
0:09:47,80
0:09:50,80
0:09:52,08
0:10:01,07
0:10:04,36
0:10:14,40
0:10:20,85
0:10:27,60
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Zaostanek

0:00:09,78
0:00:24,81

0:00:35,56
0:00:55,44
0:00:56,55
0:00:59,91
0:01:02,94
0:01:03,41
0:01:14,66
0:01:31,52
0:01:33,92
0:01:37,03
0:01:57,05
0:02:03,32
0:02:03,50
0:02:08,52
0:02:08,71
0:02:08,85
0:02:15,35
0:02:38,75
0:02:40,69
0:02:53,63

Zaostanek

0:00:17,95
0:00:21,28
0:00:27,50
0:00:30,50
0:00:31,78
0:00:40,77
0:00:44,06
0:00:54,10
0:01:00,55
0:01:07,30



12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

66
84
68
62
79
53
73
54
64
75
51
82
74
77
55

Crt NOVAK

Enej BOZNAR PROSEN
Gaj KAFERLE
Andraz VRTAR
Jakob BEVC
Pija GALOF
Ziga KELNER
Neja KALAN
Luka PETERLIN
Teodor VIDRIH
Spela CUK

Nejc SUSNIK
Luka ZUPAN
Jakob JUVAN
Tina KOSTELEC

Odstopi 2. etapa decki B:

Stev

70

Ime in Priimek
Ozbej CERNE

KK ADRIA MOBIL

KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL
ROG AS

BTC CITY LJUBLJANA
PERUTNINA PTUJ

KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL
ROG AS

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK KRANJ

ROG AS

ROG AS

KK KRANJ

Klub
KK GORJE

Rezultati (results) dirka (race) DECKI A:

Mesto
1

A w

@0 N o O

11
12
13
14

15
16
17

18
19
20
21
22
23
24
25
26

Stev

124
127
130
133

137
121
104
102

138
129
107
114
105
135

139
125
132

99
94
123
95
103
120
117
112
140

EIIF\“:I ¥HH||r~.-1 PREZELJ 5.P.

Ime in Priimek
Natan GREGORCIC
Grega PODLESNIK
Jure RUS

Aljaz PETEK

Mihajlo STOLIC
Luka MUHA
Aliaz TURK
Jan KENDA

Lazar STEKIC
Miha SMRDEL
Crt KOGOVSEK
Jan SVENSEK
Erik MIHALIC
Zan KRIZNAR

Mark PERCIC
Jakob DEBEVEC
Ziga KALAN

Sara POCUCA
Tjasa SUSNIK
Zan JAGARINEC
Ana AHACIC
Jernej KAVCIC
Martin MUTEC
Primoz KIRBIS
Matej KOLAR
Luka BOJOVIC

Kiub

ROG AS

TANIN SEVNICA
MBK SPORTR.SI

KK KRANJ

SERBIAN NATIONAL
TEAM

ROG AS

KK ADRIA MOBIL
KD SLOGA 1902 IDRIJA
SERBIAN NATIONAL
TEAM

MBK SPORTR.SI

KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ
KK ADRIA MOBIL
KK KRANJ

SERBIAN NATIONAL
TEAM

ROG AS

KK KRANJ

SERBIAN NATIONAL
TEAM

KK KRANJ

ROG AS

KK KRANJ

KD SLOGA 1902 IDRIJA
ROG AS
PERUTNINA PTUJ
KK GORJE
SERBIAN NATIONAL

KOLE KTOR

G- .TRADE '@.EF’ i

TRANSPORT

0:10:28,28
0:10:29,50
0:10:34,00
0:10:36,80
0:10:44,16
0:10:47,88
0:10:52,79
0:10:53,32
0:10:56,52
0:11:04,91
0:11:07,16
0:11:07,58
0:11:56,22
0:12:03,46
0:12:36,10

Razlo
DNS

Cas

0:08:49,42
0:08:55,24
0:09:04,86
0:09:11,85

0:09:21,38
0:09:21,66
0:09:26,32
0:09:29,66

0:09:30,98
0:09:37,00
0:09:38,10
0:09:41,69
0:09:44,80
0:09:55,64

0:09:56,96
0:10:00,24
0:10:08,19

0:10:09,07
0:10:09,10
0:10:09,66
0:10:12,19
0:10:12,44
0:10:13,80
0:10:17,28
0:10:20,16
0:10:21,07

)
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0:01:07,98
0:01:09,20
0:01:13,70
0:01:16,50
0:01:23,86
0:01:27,58
0:01:32,49
0:01:33,02
0:01:36,22
0:01:44,61
0:01:46,86
0:01:47,28
0:02:35,92
0:02:43,16
0:03:15,80

Zaostanek

0:00:05,82
0:00:15,44
0:00:22,43

0:00:31,96
0:00:32,24
0:00:36,90
0:00:40,24

0:00:41,56
0:00:47,58
0:00:48,68
0:00:52,27
0:00:55,38
0:01:06,22

0:01:07,54
0:01:10,82
0:01:18,77

0:01:19,65
0:01:19,68
0:01:20,24
0:01:22,77
0:01:23,02
0:01:24,38
0:01:27,86
0:01:30,74
0:01:31,65



TEAM

27 128 Leon KLOPCIC TANIN SEVNICA 0:10:26,70 0:01:37,28
28 111 Nal Jure ROBIC KK BLED 0:10:27,80 0:01:38,38
29 113 Lovro VALENKO PERUTNINA PTUJ 0:10:29,57 0:01:40,15
30 101 Tilen SEN KD SLOGA 1902 IDRIJA 0:10:31,67 0:01:42,25
31 119 Jon POLJANEC ROG AS 0:10:34,22 0:01:44,80
32 9 Eva PREVC KK KRANJ 0:10:35,12 0:01:45,70
33 110 Jan AMBROZIC KK ADRIA MOBIL 0:10:36,82 0:01:47,40
34 93 Klara CEMAZAR BTC CITY LJUBLJANA 0:10:37,47 0:01:48,05
SERBIAN NATIONAL
35 98 Bojana VUJASINOVIC ~ TEAM 0:10:38,44 0:01:49,02
SERBIAN NATIONAL
36 100 Marija TANCIK TEAM 0:10:47,43 0:01:58,01
37 122 Nikolas JERAJ ROG AS 0:10:51,73 0:02:02,31
38 126 Luka COPOT ROG AS 0:10:54,04 0:02:04,62
39 131 Martin ERZEN KK KRANJ 0:10:57,99 0:02:08,57
40 115 Matevz RUTNIK PERUTNINA PTUJ 0:10:59,70 0:02:10,28
41 91 Rebeka ROTAR KK BLED 0:11:07,85 0:02:18,43
42 97 Ema ZIBERT KK KRANJ 0:11:10,12 0:02:20,70
43 134 Jaka DOLINSEK KK KRANJ 0:11:24,25 0:02:34,83

Odstopi 2. etapa decki A:
Brez odstopov

2. Generalna razvrstitev po ¢asu — SREBRNA MAJICA : po 2. etapi
(General classification after 2nd stage — SILVER JERSEY)

Razvrstitev (classification) dirka (race) DECKI C:

Mesto &/ Ime in Priimek Klub Cas Zaostanek
Sven Aleksander
1 39 MERNIK BIKEREPUBLIC 0:18:37,41
2 48 Erazem VALJAVEC KK KRANJ 0:19:00,19 0:00:22,78
3 29 Jakob OMRZEL KK ADRIA MOBIL 0:19:51,22 0:01:13,81
SPORT AM

4 49 Manolo Wrolich WORTHERSEE 0:20:17,97 0:01:40,56
5 26 Matic PSENICNIK KK ADRIA MOBIL 0:21:09,85 0:02:32,44
6 13 Tina SMRDEL MBK SPORTR.SI 0:21:37,07 0:02:59,66
7 11 Tia SPRINGER BTC CITY LJUBLJANA 0:21:52,96 0:03:15,55
8 28 Nejc PETERLIN KK ADRIA MOBIL 0:21:56,32 0:03:18,91
9 27 Mai PREVEJSEK KK ADRIA MOBIL 0:22:23,82 0:03:46,41
10 31 Tim MERVAR KK ADRIA MOBIL 0:22:30,35 0:03:52,94
11 43 Matevz ZAJC ROG AS 0:22:47,44 0:04:10,03
12 7 Hana JEROMEL PERUTNINA PTUJ 0:23:09,76 0:04:32,35
13 42 Jan KIRBIS PERUTNINA PTUJ 0:23:10,33 0:04:32,92
14 2 Hana GNEZDA KD SLOGA 1902 IDRIJA 0:23:56,93 0:05:19,52
15 41 Nik MURSEC PERUTNINA PTUJ 0:24:01,93 0:05:24,52
16 44 Luka VIDIC ROG AS 0:24:11,46 0:05:34,05

KOLEKTO
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17
18
19
20
21
22
23

34
46
45
6

30
12
33

Ziga JAKSE

Luka GREGORCIC
Miha KRIZMAN
Katja ZVAN

Maj NOVAK

Lucija HOCEVAR
Urban KOVACIC

KK ADRIA MOBIL
ROG AS

ROG AS

KK GORJE

KK ADRIA MOBIL

BTC CITY LJUBLJANA
KK ADRIA MOBIL

Razvrstitev (classification) dirka (race) DECKI B:

Mesto

DU RPP 2O ©@®NO O A WN =

DD MDD NN MDD
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Stev

65
61
63
71
81
85
80
69
78
68
76
72
62
64
79
84
73
54
66
53
51
82
75
74
77
55

Ime in Priimek
Jurij OMRZEL
Marcel SKOK
Anze RAVBAR
Jure MAJNIK

Jan LESNIK

Maj FLAJS

Marcel ZORNADA
Zak ERZEN

Enej CUK

Gaj KAFERLE
Domen OBLAK
Marcel KREVS
Andraz VRTAR
Luka PETERLIN
Jakob BEVC

Enej BOZNAR PROSEN
Ziga KELNER
Neja KALAN

Crt NOVAK

Pija GALOF
Spela CUK

Nejc SUSNIK
Teodor VIDRIH
Luka ZUPAN
Jakob JUVAN
Tina KOSTELEC

Kiub

KK ADRIA MOBIL

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK ADRIA MOBIL
PERUTNINA PTUJ

KK KRANJ

KK KRANJ

KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL
ROG AS

KK ADRIA MOBIL
ROG AS

PERUTNINA PTUJ

KK ADRIA MOBIL

KK ADRIA MOBIL
ROG AS

KK KRANJ
PERUTNINA PTUJ

KK KRANJ

KK ADRIA MOBIL

BTC CITY LJUBLJANA
KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK KRANJ

ROG AS

ROG AS

ROG AS

KK KRANJ

Razvrstitev (classification) dirka (race) DECKI A:

Mesto
1

o O Wi

~

10

Stev

124
130
127
133
121
104

138
102

137
129

EIIF\“:I ¥HH||r~.-1 PREZELJ 5.P.

Ime in Priimek
Natan GREGORCIC
Jure RUS

Grega PODLESNIK
Aljaz PETEK

Luka MUHA

Aljaz TURK

Lazar STEKIC
Jan KENDA

Mihajlo STOLIC
Miha SMRDEL

Kiub

ROG AS

MBK SPORTR.SI
TANIN SEVNICA

KK KRANJ

ROG AS

KK ADRIA MOBIL
SERBIAN NATIONAL
TEAM

KD SLOGA 1902 IDRIJA
SERBIAN NATIONAL
TEAM

MBK SPORTR.SI

KOLE KTOR

G- .TRADE '@.EF’ i

TRANSPORT

0:24.28,26
0:24:32,12
0:25:35,73
0:25:38,04
0:25:55,10
0:25:57,91
0:26:09,16

0:21:51,30
0:21:55,80
0:21:57,58
0:22:47,08
0:22:54,25
0:22:54,40
0:23:02,80
0:23:08,85
0:23:37,07
0:23:49,00
0:23:54,60
0:24:07,36
0:24:25,80
0:24:41,52
0:24:58,16
0:25:04,50
0:25:12,79
0:25:13,32
0:25:18,28
0:25:37,88
0:26:02,16
0:26:19,58
0:26:48,91
0:27:31,22
0:29:35,46
0:31:00,10

0:20:31,42
0:20:44,86
0:20:51,24
0:21:00,85
0:21:21,66
0:21:24,32

0:21:37,98
0:21:40,66

0:21:45,38
0:21:51,00
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0:05:50,85
0:05:54,71
0:06:58,32
0:07:00,63
0:07:17,69
0:07:20,50
0:07:31,75

Zaostanek

0:00:04,50
0:00:06,28
0:00:55,78
0:01:02,95
0:01:03,10
0:01:11,50
0:01:17,55
0:01:45,77
0:01:57,70
0:02:03,30
0:02:16,06
0:02:34,50
0:02:50,22
0:03:06,86
0:03:13,20
0:03:21,49
0:03:22,02
0:03:26,98
0:03:46,58
0:04:10,86
0:04.28,28
0:04:57,61
0:05:39,92
0:07:44,16
0:09:08,80

Zaostanek

0:00:13,44
0:00:19,82
0:00:29,43
0:00:50,24
0:00:52,90

0:01:06,56
0:01:09,24

0:01:13,96
0:01:19,58



11 114 Jan SVENSEK PERUTNINA PTUJ 0:21:51,69 0:01:20,27
12 135 Zan KRIZNAR KK KRANJ 0:22:05,64 0:01:34,22
SERBIAN NATIONAL
13 139 Mark PERCIC TEAM 0:22:26,96 0:01:55,54
14 105 Erik MIHALIC KK ADRIA MOBIL 0:22:33,80 0:02:02,38
15 123 Zan JAGARINEC ROG AS 0:22:34,66 0:02:03,24
16 107 Crt KOGOVSEK KK ADRIA MOBIL 0:22:38,10 0:02:06,68
17 103 Jernej KAVCIC KD SLOGA 1902 IDRIJA 0:22:39,44 0:02:08,02
18 9 Tjasa SUSNIK KK KRANJ 0:22:44,10 0:02:12,68
19 101 Tilen SEN KD SLOGA 1902 IDRIJA 0:22:57,67 0:02:26,25
20 132 Ziga KALAN KK KRANJ 0:23:00,19 0:02:28,77
21 117 Primoz KIRBIS PERUTNINA PTUJ 0:23:04,28 0:02:32,86
22 128 Leon KLOPCIC TANIN SEVNICA 0:23:10,70 0:02:39,28
23 125 Jakob DEBEVEC ROG AS 0:23:26,24 0:02:54,82
24 119 Jon POLJANEC ROG AS 0:24:01,22 0:03:29,80
25 110 Jan AMBROZIC KK ADRIA MOBIL 0:24:02,82 0:03:31,40
26 120 Martin MUTEC ROG AS 0:24:05,80 0:03:34,38
27 95 Ana AHACIC KK KRANJ 0:24:09,19 0:03:37,77
28 113 Lovro VALENKO PERUTNINA PTUJ 0:24:21,57 0:03:50,15
29 111 Nal Jure ROBIC KK BLED 0:24:22,80 0:03:51,38
SERBIAN NATIONAL
30 99 Sara POCUCA TEAM 0:24:25,07 0:03:53,65
31 112 Matej KOLAR KK GORJE 0:24:26,16 0:03:54,74
32 93 Klara CEMAZAR BTC CITY LJUBLJANA 0:24:31,47 0:04:00,05
33 115 Matevz RUTNIK PERUTNINA PTUJ 0:24:34,70 0:04:03,28
SERBIAN NATIONAL
34 140 Luka BOJOVIC TEAM 0:24:59,07 0:04:27,65
SERBIAN NATIONAL
35 98 Bojana VUJASINOVIC ~ TEAM 0:25:05,44 0:04:34,02
36 126 Luka COPOT ROG AS 0:25:28,04 0:04:56,62
SERBIAN NATIONAL
37 100 Marija TANCIK TEAM 0:25:29,43 0:04:58,01
38 9 Eva PREVC KK KRANJ 0:26:02,12 0:05:30,70
39 97 Ema ZIBERT KK KRANJ 0:26:12,12 0:05:40,70
40 131 Martin ERZEN KK KRANJ 0:26:12,99 0:05:41,57
41 122 Nikolas JERAJ ROG AS 0:26:39,73 0:06:08,31
42 91 Rebeka ROTAR KK BLED 0:27:01,85 0:06:30,43
43 134 Jaka DOLINSEK KK KRANJ 0:27:07,25 0:06:35,83

3. Gorski cilji : 2. etapa

(Mauntains point : 2nd stage)

V 2. etapi ni bilo gorskih ciljev

4. Generalno gorski cilji— RDECA MAJICA S PIKAMI : po 2. etapi
(General mauntains points after 2nd stage : RED DOT JERSEY)

KOLEKTO

GTRADE  EmE O

TRANSPORT

BIRO MarTiMa PREZELY 5.P.



Generalna razvrstitev gorskih ciljev (classification mauntains point) DECKI C:

Stev Ime in Priimek Klub Tocke skupaj
Sven Aleksander
39 MERNIK BIKEREPUBLIC 5
48 Erazem VALJAVEC KK KRANJ 3
29 Jakob OMRZEL KK ADRIA MOBIL 1

Generalna razvrstitev gorskih ciljev (classification mauntains point) DECKI B:

Stev Ime in Priimek Klub Tocke skupaj
61 Marcel SKOK KD SLOGA 1902 IDRIJA 5
63 Anze RAVBAR KK ADRIA MOBIL 3

65 Jurij OMRZEL KK ADRIA MOBIL 1

Generalna razvrstitev gorskih ciljev (classification mauntains point) DECKI A:
Stev Ime in Priimek Klub Toéke skupaj

124 Natan GREGORCIC ROG AS 5

130 Jure RUS MBK SPORTR.SI 3
SERBIAN NATIONAL

138 Lazar STEKIC TEAM 1

5. Letedi cilji : 2. etapa
(Intermedia sprints points : 2nd stage)

V 2. etapi ni bilo letecih ciljev
6. Tocke na kongéni cilj : 2. etapa
(Finish line points : 2nd stage)

Dirka (race) DECKI C:

Stev Ime in Priimek Klub Tocke
Sven Aleksander

39 MERNIK BIKEREPUBLIC 15

48 Erazem VALJAVEC KK KRANJ 12

29 Jakob OMRZEL KK ADRIA MOBIL 10
SPORT AM

49 Manolo Wrolich WORTHERSEE 8

26 Matic PSENICNIK KK ADRIA MOBIL 6

11 Tia SPRINGER BTC CITY LJUBLJANA 5

28 Nejc PETERLIN KK ADRIA MOBIL 4

31 Tim MERVAR KK ADRIA MOBIL 3

27 Mai PREVEJSEK KK ADRIA MOBIL 2

13 Tina SMRDEL MBK SPORTR.SI 1

Dirka (race) DECKI B:

Stev Ime in Priimek Klub Tocke

65 Jurij OMRZEL KK ADRIA MOBIL 15

81 Jan LESNIK KK KRANJ

KOLEKTOR

BIRO MarTiMa PREZELY 5.P.
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63 Anze RAVBAR KK ADRIA MOBIL 10
80 Marcel ZORNADA KK KRANJ 8
61 Marcel SKOK KD SLOGA 1902 IDRIJA 6
71 Jure MAUNIK PERUTNINA PTUJ 5
78 Enej CUK ROG AS 4
72 Marcel KREVS PERUTNINA PTUJ 3
85 Maj FLAJS KK KRANJ 2
69 Zak ERZEN KK ADRIA MOBIL 1
Dirka (race) DECKI A:
Stev Ime in Priimek Klub Tocke
124 Natan GREGORCIC ROG AS 15
127 Grega PODLESNIK TANIN SEVNICA 12
130 Jure RUS MBK SPORTR.SI 10
133 Aljaz PETEK KK KRANJ 8
SERBIAN NATIONAL
137 Mihajlo STOLIC TEAM 6
121 Luka MUHA ROG AS 5
104 Aljaz TURK KK ADRIA MOBIL 4
102 Jan KENDA KD SLOGA 1902 IDRIJA 3
SERBIAN NATIONAL

138 Lazar STEKIC TEAM 2
129 Miha SMRDEL MBK SPORTR.SI 1

7. Generalna razvrstitev po tockah — ZLATA MAJICA : po 2. etapi
(General finish line points after 2nd stage : GOLD JERSEY)

(_‘_:{}
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Generalna razvrstitev po to¢kah (classification points) DECKI C:

Stev Ime in Priimek Klub Tocke skupaj
Sven Aleksander
39 MERNIK BIKEREPUBLIC 40
48 Erazem VALJAVEC KK KRANJ 32
29 Jakob OMRZEL KK ADRIA MOBIL 26
SPORT AM

49 Manolo Wrolich WORTHERSEE 21
26 Matic PSENICNIK KK ADRIA MOBIL 17
11 Tia SPRINGER BTC CITY LJUBLJANA 13
28 Nejc PETERLIN KK ADRIA MOBIL 11
13 Tina SMRDEL MBK SPORTR.SI 11
7 Hana JEROMEL PERUTNINA PTUJ 9
31 Tim MERVAR KK ADRIA MOBIL 7
27 Mai PREVEJSEK KK ADRIA MOBIL 7
43 Matevz ZAJC ROG AS 6
42 Jan KIRBIS PERUTNINA PTUJ 3

KOLEKTOR
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2
44

Hana GNEZDA
Luka VIDIC

KD SLOGA 1902 IDRIJA
ROG AS

2
1

Generalna razvrstitev po toc¢kah (classification points) DECKI B:

Stev
65
61
63
81
80
85
7
69
78
68
76
72
64
62
79

Ime in Priimek
Jurij OMRZEL
Marcel SKOK
AnZze RAVBAR
Jan LESNIK
Marcel ZORNADA
Maj FLAJS

Jure MAJNIK

Zak ERZEN

Enej CUK

Gaj KAFERLE
Domen OBLAK
Marcel KREVS
Luka PETERLIN
Andraz VRTAR
Jakob BEVC

Kiub

KK ADRIA MOBIL
KD SLOGA 1902 IDRIJA
KK ADRIA MOBIL
KK KRANJ

KK KRANJ

KK KRANJ
PERUTNINA PTUJ
KK ADRIA MOBIL
ROG AS

KK ADRIA MOBIL
ROG AS
PERUTNINA PTUJ
KK ADRIA MOBIL
KK ADRIA MOBIL
ROG AS

Tocke skupaj
31

31
30
19
17
15
15
12
9

8
6
5
4
3
1

Generalna razvrstitev po toc¢kah (classification points) DECKI A:

Stev
124
124
127
133
121
104

138

137
102
114
135
129
123
101
103

Ime in Priimek
Natan GREGORCIC
Jure RUS

Grega PODLESNIK
Aljaz PETEK

Luka MUHA

Aljaz TURK

Lazar STEKIC

Mihajlo STOLIC
Jan KENDA

Jan SVENSEK
Zan KRIZNAR
Miha SMRDEL
Zan JAGARINEC
Tilen SEN

Jernej KAVCIC

Kiub

ROG AS

MBK SPORTR.SI

TANIN SEVNICA

KK KRANJ

ROG AS

KK ADRIA MOBIL
SERBIAN NATIONAL
TEAM

SERBIAN NATIONAL
TEAM

KD SLOGA 1902 IDRIJA
PERUTNINA PTUJ

KK KRANJ

MBK SPORTR.SI

ROG AS

KD SLOGA 1902 IDRIJA
KD SLOGA 1902 IDRIJA

Tocke skupaj
35

35
25
24
15
15

11

o

S NN W o N O =
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8. Imetniki in nosilci majic
(Owners and wearers of jerseys)

Lastniki majic (Owners of jerseys)

Dirka (race) DECKI C:

St.stev. Ime in Priimek Drzava

Sven Aleksander

39 MERNIK SLO
Sven Aleksander

39 MERNIK SLO
Sven Aleksander

39 MERNIK SLO

Dirka (race) DECKI B:

St.Stev. Ime in Priimek Drzava
61 Marcel SKOK SLO
65 Jurij OMRZEL SLO
61 Marcel SKOK SLO

Dirka (race) DECKI A:

St.stev. Ime in Priimek Drzava
124 Natan GREGORCIC SLO
124 Natan GREGORCIC SLO
124 Natan GREGORCIC SLO

Nosilci majic (wearers of jerseys)

Dirka (race) DECKI C:

St.stev. Ime in Priimek Drzava
Sven Aleksander
39 MERNIK SLO
48 Erazem VALJAVEC SLO
29 Jakob OMRZEL SLO
Dirka (race) DECKI B:

St.stev. Ime in Priimek Drzava
61 Marcel SKOK SLO
65 Jurij OMRZEL SLO
63 Anze RAVBAR SLO

Dirka (race) DECKI A:

St.Stev. Ime in Priimek Drzava
124 Natan GREGORCIC SLO
130 Jure RUS SLO
138 Lazar STEKIC SER

Klub

Majica

BIKEREPUBLIC
BIKEREPUBLIC

BIKEREPUBLIC

Kiub
KD SLOGA 1902
ADRIA MOBIL
KD SLOGA 1902

)
c
c

ROG AS
ROG AS
ROG AS

BIKEREPUBLIC
KK Kranj
KK Adria Mobil

Kiub
KD SLOGA 1902
KK Adria Mobil
KK Adria Mobil

Klu

o

ROG AS

MBK SportR.si
SERBIAN NATIONAL
TEAM
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9. Posebnosti
(Communique)

Vsi tekmovalci, ki bodo v tretji etapi ujeti za krog, bodo izlo€eni iz dirke, a upostevani
v rezultatih. Za vsak neprevozen krog, dobi 1 minuto ¢asovnega pribitka, vendar ne
veC kot skupno 5 minut na ¢as zadnjeuvr§€enega v kategoriji.

Za vse vodje ekip je sestanek ob 9:30 na Startno ciljnem prostoru.
V primeru tehni¢ne okvare v 3. etapi, menjava opreme ni dovoljena.
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